
CLASSEMENT

Fédération Française de Cyclisme Comité Régional de Bourgogne Franche-Comté

VELO CLUB VALDAHON PRIX ETRAY

U15 15 avril 2023

Titre de l'épreuve :

Catégorie : Date de l'épreuve :

Prix
gagnés Place N° Nom Prénom Club Région Licence Catégorie Temps

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

5 FOUILLOUX Paul E.C. BAUME LES DAMES BFC 422 50 950 343 U15 h 49 min 46 sec
4 MAIRE Félix VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 422 50 181 241 U15 à   3 min 50 sec
2 BODROGI Benjamin JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT BFC 423 90 960 292 U15 à   5 min 30 sec
7 CHAMPENOIS Theo VTT CYCLE DIGE BFC 428 90 120 012 U15 à   1T
3 DARD Augustine VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 422 50 181 065 U15   1T
6 PATER Zoé VC VALDAHON VAL DE VENNES BFC 422 50 370 164 U15   1T

    m.t   
    m.t   
    m.t   
    m.t   
    m.t   
    m.t   
    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   



CLASSEMENT

Fédération Française de Cyclisme Comité Régional de Bourgogne Franche-Comté

VELO CLUB VALDAHON PRIX ETRAY

CVJ - U7 à U13 15 avril 2023

Titre de l'épreuve :

Catégorie : Date de l'épreuve :

Prix
gagnés Place N° Nom Prénom Club Région Licence Catégorie Temps

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

48 PRETET Hugo AC BESANCON BFC 42250200616 U13 h min sec
45 DROZ VINCENT Thibault VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 422 50 181 145 U13    m.t   
43 BORNERT Lucien VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 422 50 181 120 U13    m.t   
42 CONVERSET Lucas V.C.DE MONTBELIARD BFC 422 50 120 335 U13    m.t   
46 THORAX Michel VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 422 50 181 215 U13    m.t   
47 GRELAT Laélien VC VALDAHON VAL DE VENNES BFC 422 50 370 253 U13    m.t   
44 BROCHARD Mathys VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 422 50 181 211 U13    m.t   

    m.t   
    m.t   
    m.t   
    m.t   
    m.t   
    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   



CLASSEMENT

Fédération Française de Cyclisme Comité Régional de Bourgogne Franche-Comté

VELO CLUB VALDAHON PRIX ETRAY

CVJ - U7 à U13 15 avril 2023

Titre de l'épreuve :

Catégorie : Date de l'épreuve :

Prix
gagnés Place N° Nom Prénom Club Région Licence Catégorie Temps

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

29 MIMRAM Marceau VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 422 50 181 045 U11 h min sec
22 BOONE Ancelin V.C.DE MONTBELIARD BFC 422 50 120 325 U11    m.t   
33 FLEURY Noé VC VALDAHON VAL DE VENNES BFC 422 50 370 251 U11    m.t   
28 MARTINI Mila VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 422 50 181 146 U11    m.t   
25 BROCHARD Killian VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 422 50 181 274 U11    m.t   
34 JEUNOT Martin VC VALDAHON VAL DE VENNES BFC 422 50 370 256 U11    m.t   
26 DROZ VINCENT Robin VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 422 50 181 227 U11    m.t   
21 GRISOUARD Oscar TEAM GENEUILLE VELO BFC 422 50 140 040 U11    m.t   
32 DUBOZ Théo VC VALDAHON VAL DE VENNES BFC 422 50 370 249 U11    m.t   
31 VUILLEMIN Anaïs VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 422 50 181 279 U11    m.t   
27 GARNACHE Eliot VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 422 50 181 284 U11    m.t   

    m.t   
    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   



CLASSEMENT

Fédération Française de Cyclisme Comité Régional de Bourgogne Franche-Comté

VELO CLUB VALDAHON PRIX ETRAY

CVJ - U7 à U13 15 avril 2023

Titre de l'épreuve :

Catégorie : Date de l'épreuve :

Prix
gagnés Place N° Nom Prénom Club Région Licence Catégorie Temps

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

14 BUSSOD Mael BMX BESANCON BFC 42250130596 U9 h min sec
12 MIMRAM Auguste VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 422 50 181 275 U9    m.t   
11 BORNERT Marie Lou VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 422 50 181 259 U9    m.t   

    m.t   
    m.t   
    m.t   
    m.t   
    m.t   
    m.t   
    m.t   
    m.t   
    m.t   
    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   



CLASSEMENT

Fédération Française de Cyclisme Comité Régional de Bourgogne Franche-Comté

VELO CLUB VALDAHON PRIX ETRAY

CVJ - U7 à U13 15 avril 2023

Titre de l'épreuve :

Catégorie : Date de l'épreuve :

Prix
gagnés Place N° Nom Prénom Club Région Licence Catégorie Temps

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

1 CONVERSET Jules V.C.DE MONTBELIARD BFC 422 50 120 391 U7 h min sec
    m.t   
    m.t   
    m.t   
    m.t   
    m.t   
    m.t   
    m.t   
    m.t   
    m.t   
    m.t   
    m.t   
    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   

    m.t   


