



Fédération Française de Cyclisme

Comité Régional de Bourgogne Franche-Comté

VELO CLUB VALDAHON

PRIX ETRAY

Catégorie : **U15**

Date de l'épreuve : 15 avril 2023

Prix gagnés	Place	N°	Nom Prénom	Club	Région	Licence	Catégorie	Temps
	1	5	FOUILLOUX Paul	E.C. BAUME LES DAMES	BFC	422 50 950 343	U15	h 49 min 46 sec
	2	4	MAIRE Félix	VC MORTEAU MONTBENOIT	BFC	422 50 181 241	U15	à 3 min 50 sec
	3	2	BODROGI Benjamin	JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT	BFC	423 90 960 292	U15	à 5 min 30 sec
	4	7	CHAMPENOIS Theo	VTT CYCLE DIGE	BFC	428 90 120 012	U15	à 1T
	5	3	DARD Augustine	VC MORTEAU MONTBENOIT	BFC	422 50 181 065	U15	1T
	6	6	PATER Zoé	VC VALDAHON VAL DE VENNES	BFC	422 50 370 164	U15	1T
	7							m.t
	8							m.t
	9							m.t
	10							m.t
	11							m.t
	12							m.t
	13							m.t
	14							m.t
	15							m.t
	16							m.t
	17							m.t
	18							m.t
	19							m.t
	20							m.t
	21							m.t
	22							m.t
	23							m.t
	24							m.t
	25							m.t
	26							m.t
	27							m.t





Fédération Française de Cyclisme

Comité Régional de Bourgogne Franche-Comté

VELO CLUB VALDAHON

PRIX ETRAY

Catégorie : CVJ - U7 à U13

Date de l'épreuve : 15 avril 2023

Prix gagnés	Place	N°	Nom Prénom	Club	Région	Licence	Catégorie	Temps	
	1	48	PRETET Hugo	AC BESANCON	BFC	42250200616	U13	h min	sec
	2	45	DROZ VINCENT Thibault	VC MORTEAU MONTBENOIT	BFC	422 50 181 145	U13	m.t	
	3	43	BORNERT Lucien	VC MORTEAU MONTBENOIT	BFC	422 50 181 120	U13	m.t	
	4	42	CONVERSET Lucas	V.C.DE MONTBELIARD	BFC	422 50 120 335	U13	m.t	
	5	46	THORAX Michel	VC MORTEAU MONTBENOIT	BFC	422 50 181 215	U13	m.t	
	6	47	GRELAT Laélien	VC VALDAHON VAL DE VENNES	BFC	422 50 370 253	U13	m.t	
	7	44	BROCHARD Mathys	VC MORTEAU MONTBENOIT	BFC	422 50 181 211	U13	m.t	
	8							m.t	
	9							m.t	
	10							m.t	
	11							m.t	
	12							m.t	
	13							m.t	
	14							m.t	
	15							m.t	
	16							m.t	
	17							m.t	
	18							m.t	
	19							m.t	
	20							m.t	
	21							m.t	
	22							m.t	
	23							m.t	
	24							m.t	
	25							m.t	
	26							m.t	
	27							m.t	



Catégorie : CVJ - U7 à U13

CLASSEMENT



Fédération Française de Cyclisme

Comité Régional de Bourgogne Franche-Comté

VELO CLUB VALDAHON

PRIX ETRAY

Date de l'épreuve : 15 avril 2023

Prix gagnés	Place	N°	Nom Prénom	Club	Région	Licence	Catégorie	Temps	
	1	29	MIMRAM Marceau	VC MORTEAU MONTBENOIT	BFC	422 50 181 045	U11	h min	sec
	2	22	BOONE Ancelin	V.C.DE MONTBELIARD	BFC	422 50 120 325	U11	m.t	
	3	33	FLEURY Noé	VC VALDAHON VAL DE VENNES	BFC	422 50 370 251	U11	m.t	
	4	28	MARTINI Mila	VC MORTEAU MONTBENOIT	BFC	422 50 181 146	U11	m.t	
	5	25	BROCHARD Killian	VC MORTEAU MONTBENOIT	BFC	422 50 181 274	U11	m.t	
	6	34	JEUNOT Martin	VC VALDAHON VAL DE VENNES	BFC	422 50 370 256	U11	m.t	
	7	26	DROZ VINCENT Robin	VC MORTEAU MONTBENOIT	BFC	422 50 181 227	U11	m.t	
	8	21	GRISOUARD Oscar	TEAM GENEUILLE VELO	BFC	422 50 140 040	U11	m.t	
	9	32	DUBOZ Théo	VC VALDAHON VAL DE VENNES	BFC	422 50 370 249	U11	m.t	
	10	31	VUILLEMIN Anaïs	VC MORTEAU MONTBENOIT	BFC	422 50 181 279	U11	m.t	
	11	27	GARNACHE Eliot	VC MORTEAU MONTBENOIT	BFC	422 50 181 284	U11	m.t	
	12							m.t	
	13							m.t	
	14							m.t	
	15							m.t	
	16							m.t	
	17							m.t	
	18							m.t	
	19							m.t	
	20							m.t	
	21							m.t	
	22							m.t	
	23							m.t	
	24							m.t	
	25							m.t	
	26							m.t	
	27							m.t	



Titre de l'épreuve :

Date de l'épreuve :



Fédération Française de Cyclisme

Comité Régional de Bourgogne Franche-Comté

VELO CLUB VALDAHON

PRIX ETRAY

Catégorie : CVJ - U7 à U13

15 avril 2023

Prix gagnés	Place	N°	Nom Prénom	Club	Région	Licence	Catégorie	Temps	
	1	14	BUSSOD Mael	BMX BESANCON	BFC	42250130596	U9	h min	sec
	2	12	MIMRAM Auguste	VC MORTEAU MONTBENOIT	BFC	422 50 181 275	U9	m.t	
	3	11	BORNERT Marie Lou	VC MORTEAU MONTBENOIT	BFC	422 50 181 259	U9	m.t	
	4							m.t	
	5							m.t	
	6							m.t	
	7							m.t	
	8							m.t	
	9							m.t	
	10							m.t	
	11							m.t	
	12							m.t	
	13							m.t	
	14							m.t	
	15							m.t	
	16							m.t	
	17							m.t	
	18							m.t	
	19							m.t	
	20							m.t	
	21							m.t	
	22							m.t	
	23							m.t	
	24							m.t	
	25							m.t	
	26							m.t	
	27							m.t	





Fédération Française de Cyclisme

Comité Régional de Bourgogne Franche-Comté

VELO CLUB VALDAHON

PRIX ETRAY

Catégorie : CVJ - U7 à U13

Date de l'épreuve : 15 avril 2023

Prix gagnés	Place	N°	Nom Prénom	Club	Région	Licence	Catégorie	Temps	
	1	1	CONVERSET Jules	V.C.DE MONTBELIARD	BFC	422 50 120 391	U7	h min	sec
	2							m.t	
	3							m.t	
	4							m.t	
	5							m.t	
	6							m.t	
	7							m.t	
	8							m.t	
	9							m.t	
	10							m.t	
	11							m.t	
	12							m.t	
	13							m.t	
	14							m.t	
	15							m.t	
	16							m.t	
	17							m.t	
	18							m.t	
	19							m.t	
	20							m.t	
	21							m.t	
	22							m.t	
	23							m.t	
	24							m.t	
	25							m.t	
	26							m.t	
	27							m.t	